1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2023 年10月份第 4 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将10月份第4周自行学习

通知如下：

一、时间

2023年10月23日-10月29日

二、学习内容

1.学习习近平在第三届“一带一路”国际合作高峰论坛开

幕式上的主旨演讲；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=13029397714288990295&ite

m_id=13029397714288990295

2.学习习近平致欧美同学会成立110周年的贺信；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=15526818753105220321&

item_id=15526818753105220321

3.《关于新形势下党内政治生活的若干准则》。

https://news.12371.cn/2016/11/02/ARTI1478091665764299.shtml

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2023年10月23日

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=15526818753105220321&item_id=15526818753105220321
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=15526818753105220321&item_id=15526818753105220321

	各位老师：